
UCHWAŁA NR XI/108/19 

 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i objęcia w niej udziałów 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309), art. 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 712) oraz art. 151 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks 

spółek handlowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 505) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się, przy udziale Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółki z o.o. w Bielsku Podlaskim, 

spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością w celu prowadzenia działalności użyteczności publicznej,  

o której mowa w art. 1 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce komunalnej, w zakresie działalności opisanej  

w Załączniku do niniejszej uchwały wg klasyfikacji PKD 2007, w tym m.in. odbioru odpadów 

komunalnych z terenu Miasta Bielsk Podlaski. 

      2. Kapitał zakładowy spółki wyniesie 100.000,00 (sto tysięcy) złotych i zostanie podzielony na 100 

(sto) równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) złotych każdy. 

      3. Miasto Bielsk Podlaski wniesie do spółki, o której mowa w ust. 1, wkład pieniężny w kwocie 

51.000,00 (pięćdziesiąt jeden tysięcy) złotych w zamian za objęcie przez Miasto w tej spółce 51 

(pięćdziesięciu jeden) udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych każdy, o łącznej 

wartości 51.000,00 (pięćdziesiąt jeden tysięcy) złotych. 

     4. Wkład pieniężny, o którym mowa w ust. 3 został zabezpieczony w budżecie Miasta Bielsk 

Podlaski. 

     5. Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w Bielsku Podlaskim w spółce, o której mowa w ust. 1, 

obejmie 49 (czterdzieści dziewięć) udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych każdy, 

o łącznej wartości 49.000,00 (czterdzieści dziewięć tysięcy) złotych. Udziały te zostaną pokryte przez 

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w następujący sposób: 

a) wkładem pieniężnym w kwocie 45.000,00 (czterdzieści pięć tysięcy) złotych, za który obejmuje 

45 (czterdzieści pięć) udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych każdy,        

o łącznej wartości nominalnej 45.000,00 (czterdzieści pięć tysięcy) złotych, 

b) aportem o wartości 162.849,00 (sto sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset czterdzieści dziewięć) 

złotych w postaci: samochodu ciężarowego DAF o nr rej. BBI 93 SF, rok produkcji 2010  

o wartości netto 149.307,00 (sto czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta siedem) złotych 

oraz samochodu ciężarowego Volkswagen o nr rej. BBI J688, rok produkcji 2001,  

o wartości netto 13.542,00 (trzynaście tysięcy pięćset czterdzieści dwa) złotych, zgodnie  

z wyceną, 

    - za który obejmuje 4 (cztery) udziały o wartości nominalnej 1.000,00 (jeden tysiąc)    

     złotych każdy,  o  łącznej  wartości  nominalnej 4.000,00  (cztery tysiące) złotych. 

      6. Nadwyżka wartości wkładu niepieniężnego, o którym mowa w ust. 5 lit. b, przekraczająca wartość 

udziałów obejmowanych za ten wkład zostanie przeznaczona na kapitał zapasowy spółki. 



    

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

  § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

     /-/ Andrzej Roszczenko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                       Załącznik do uchwały Nr XI/108/19 

                       Rady Miasta Bielsk Podlaski 

                       z dnia.27 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

     Przedmiotem działalności spółki, o której mowa w § 1 pkt 1 uchwały, zgodnie z Polską Klasyfikacją 

Działalności 2007 (Załącznik do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie 

Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) - Dz. U. Nr 251, poz. 1885, z 2009 r. Nr 59, poz. 489, z 2017 r. 

poz. 2240) będzie: 

 

1) Zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne - PKD 38.11.Z. 

2) Zbieranie odpadów niebezpiecznych - PKD 38.12.Z. 

3) Obróbka i usuwanie odpadów innych niż niebezpieczne - PKD 38.21.Z.  

4) Przetwarzanie i unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych - PKD 38.22.Z. 

5) Odzysk surowców z materiałów segregowanych - PKD 38.32.Z. 

6) Działalność związana z rekultywacją i pozostała działalność usługowa związana z gospodarką 

odpadami - PKD 39.00.Z. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

     /-/ Andrzej Roszczenko 

 

 


